
(511nivenidad ioturt 1 de fria& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

R puhlhu Argentina 

SALTA, 18 de febrero de 2019 

EXP-EXA N° 8157/2017 

RESCD-EXA N° 030/2019. 

VISTO la Nota Exa N° 754/18 mediante la cual la Dra. Graciela AVILA. docente de la 
Cátedra Química Analítica II, solicita rectificación de la RESCD 256/17, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Directora del Departamento de Química toma conocimiento del pedido y solicita 
se dé curso al requerimiento. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 12/02/19. aconseja 
rectificar la RESCD EXA N° 526/17, incorporando a la Dra. AVILA en el dictado de las clases 
teóricas por licencia de la responsable en abril/2017. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 13/02/19, aprueba el despacho de la 
Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Rectificar el Anexo II de la RESCD EXA N° 526/20 I 7 en cuanto a las actividades 
de la cátedra Química Analítica II durante el 1 er. Cuatrimestre de 2017, dejándose aclarado que 
la Dra. Graciela Noemí AVILA ha participado del dictado de las clases teóricas de la asignatura 
a partir del 17 de abril de 2017, por licencia de la Profesora Responsable. 

ARTICULO 2°. Hágase saber a la Dra. Graciela ÁVILA, a Dirección de Alumnos. y al 
Departamento de Química. Cumplido, archívese.- 

RGG 
lv 

Ing. NIE OVOS 
DECA IO 

FACULTAD DE CS. EXADIAS - prisa 


	Page 1

